
kupní smlouva
č. 175310190

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221, 160 00 Praha 6
zastoupená: Ing. Petrem ZÁBORCEM, ředitelem odboru komunikačních a informačních

systémů SVA MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Dejvice
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a infonnačních systémů
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

se sídlem kanceláře:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen „kupující44)
a

ATS-TELCOM PRAHA a.s.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 2936
se sídlem:
zastoupená:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Trojská 195/88, 171 00 Praha 7
Ing. Michalem Vančuříkem,
předsedou představenstva a generálním ředitelem
61860409
CZ61860409
Komerční banka, a.s.

adresa pro doručování korespondence:

ATS-TELCOM PRAHA a.s., Milíčova 14, 130 00 Praha 3
(dále jen „prodávající44)

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,,OZ“), na podlimitní veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti dle § 187 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon44), zadanou
v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3 písm. c) zákona tuto kupní smlouvu (dále jen
„smlouva44):



Článek 1

ÚČEL SMLOUVY

Účelem smlouvy je Zajistit schopnost výroby kryptografických klíčových materiálů systému 
Dalibor v rezortu Ministerstva obrany.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k následujícímu zboží:

a) 1 ks Zařízení DALIBOR/KP - IP klíčového procesoru TCE 621 KP

KČM 0198100601336, RN 3AQ14500ACAA, NSN 581016AA56878, JKM 5810, TPS 0, KMJ 
600

b) 1 ks Zařízení ERIK pro výrobu kryptografického klíčového materiálu TCE 114 KGC pro 
systém DALIBOR

(Zařízení ERIK, KČM 0198100601235, RN CRYPTEL KGC - 3AQ 12410CAAB, NSN 
5810160038648, JKM 5810, TPS 0, KMJ 600) ve složení:

- TCE 114 Key Generation Centre Standard Configuration s tiskárnou reportů, potiskovačkou 
a plničkou čipových karet,

- UPS

- Grafická stanice pro zpracování a grafickou úpravu kryptografických materiálů s2T‘ 
monitorem a barevnou A4 laserovou tiskárnou,

- Velkokapacitní kopírovací zařízení pro ON LINE zpracování kódových tabulek,

- 440 ks čipových karet Smart Card without print.

c) dokumentace (v listinné i elektronické formě v českém jazyce s tím, že využití dodané 
dokumentace kupujícím nesmí být jakýmkoli způsobem omezeno prodávajícím):

• návody k obsluze,

• instalační příručky,

• provozní dokumentace,

• kopie certifikátu NBÚ včetné certifikační zprávy k výše uvedenému zboží.

•

a závazek prodávajícího poskytnout kupujícímu v rámci nákupu zboží následující související 
služby:

d) instalace zboží výše uvedeného v bodech a) a b) tohoto článku dle pokynů pověřené osoby (viz 
čl. 5 smlouvy), uvedení zboží do stavu schopného užívání, otestování funkčnosti, základní 
poučení obsluhy z hlediska obsluhy, bezpečnosti práce a provozu.

2. Kupující se zavazuje řádně odevzdané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu celkovou kupní 
cenu dle čl. 3 této smlouvy.

/

2



v

Článek 3

KUPNÍ CENA

1. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží kupní cenu, která je sjednána dohodou smluvních stran
dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je cenou v místě a čase
obvyklou.

2. Kupní cena je sjednána následovně s tím, že náklady na nákup dokumentace uvedené v čl. 2
odst. 1 bodě c) této smlouvy a náklady na související služby uvedené v čl. 2 odst. 1 bodě d) této
smlouvy jsou součástí cen zboží uvedeného v čl. 2 odst. 1 bodech a) a b) této smlouvy:

Typ MJ Počet
MJ

Cena za MJ bez DPH
v Kč

DPH v % Cena za MJ včetně DPH v
Kč

a) TCE 621 KP spr 1 544 300,00 21% 658 603,00

b) TCE114KGC spr 1 1 852 380,00 21% 2 241 379,80

3. a) Celková kupní cena bez DPH činí 2 396 680,00 Kč
(slovy: dvamilióny třistadevadesátšesttisícšestsetosmdesát korun českých),

b) DPH ve výši 21 % činí 503 302,80 Kč.

c) Celková kupní cena včetně DPH (dále jen „celková kupní cena“), činí 2 899 982,80 Kč
(slovy: dvamiliónyosmsetdevadesátdevěttisícdevětsetosmdesátdva 80/100 korun českých).

Celková kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazků,
tj. náklady na dopravné a další související náklady. Kupní cena bez DPH je cenou nejvýše
přípustnou a není možno ji překročit. K celkové ceně bez DPH bude připočtena DPH v zákonné
výši dle účinného znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek 4

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající je povinen splnit všechny závazky dle čl. 2 odst. 1 této smlouvy, tzn. předat zboží
a související služby kupujícímu nejpozději do 30. listopadu 2017.

2. Místo prvotního příjemce materiálu bude Vojenské zařízení 8731 Praha, Vítězné náměstí 13,
PSČ 610 01 Praha 6, kontaktní osoba:

Článek 5

PŘEVZETÍ ZBOŽÍ KUPUJÍCÍM

1. Prodávající přepraví zboží do místa plnění dle čl. 4 odst. 2 této smlouvy. Prodávající předá zboží
kupujícímu v součinnosti s NBU v souladu s certifikační zprávou k certifikátu kryptografického
prostředku. Prodávající je povinen písemně uvědomit zástupce kupujícího Ing. Vlastimila
NOVÉHO, tel. 973 210107, e-mail: novyv@army.cz nejméně 10 pracovních dnů předem,

3



o připravenosti předat zboží.

2. Doprava od zahraničního výrobce musí být realizována prostřednictvím Národní distribuční 
agentury (NDA CZ), jako u standardního kryptografického materiálu. Český dodavatel musí 
dodržovat ustanovení vyhlášky NBÚ č.432/2011 Sb., o zajištění kryptografické ochrany 
utajovaných informací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška NBÚ č. 432/2011 
Sb.“). Se zbožím musí být zacházeno v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 412/2005 Sb.“).

3. Prodávající je povinen odevzdat zboží pověřené osobě, a to v době a místě plnění v této smlouvě 
uvedené. Osobou pověřenou k převzetí zboží je prap. Slávek GOGOLIN, VÚ 8731, Vítězné 
náměstí 13, PSČ 610 01 Praha 6, tel. 973 211 337, v případě nutnosti jiné osobě pověřené 
velitelem útvaru VÚ 8731 (dále jen „pověřená osoba“).

4. Prodávající je povinen při předávání zboží dle čl. 2 odst. 1 bodů a), b), c) a plnění souvisejících 
služeb dle čl. 2 odst. 1 bodu d) dodržet organizační pokyny pověřené osoby.

5. O předání a převzetí zboží je prodávající povinen předložit dodací list ve třech výtiscích, 
podepsaný prodávajícím. Dodací list za kupujícího podepíše pověřená osoba, která současně na 
něj doplní číslo IDED. Prodávající je povinen dodací list označit číslem této smlouvy uvedeným 
v jejím záhlaví. Jeden výtisk dodacího listu obdrží pověřená osoba a dva výtisky obdrží 
prodávající s tím, že jeden výtisk je prodávající povinen přiložit k faktuře - daňovému dokladu 
(dále jen ,,faktura“).

6. Pověřená osoba nepřevezme vadné zboží. Převzetí odmítne písemně spolu s uvedením důvodů.

Článek 6

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Prodávající je povinen pro řádné plnění dle čl. 2 odst. 1 této smlouvy:

a) dodat kupujícímu zboží nepoužívané, ne staršího data výroby než 12 měsíců před datem 
předání a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům 
výrobce, odpovídající certifikátu vydanému NBÚ na toto zboží řádně a včas včetně 
dokumentace, v množství, termínu, požadovaném provedení, jakosti a balení v souladu 
s touto smlouvou a tyto skutečnosti doložit při předání zboží příslušným dokladem 
výrobce,

b) dodat řádně a včas požadovanou dokumentaci a záruční listy ke každému kusu zboží,

c) zboží dodat v originálním balení a zabezpečit balení zboží v souladu s vyhláškou NBÚ 
432/2011 Sb., ve znění vyhlášky č. 417/2013 Sb.

d) dopravu zboží od zahraničního výrobce realizovat prostřednictvím Národní distribuční 
agentury (NDA CZ), jako u standardního kryptografického materiálu. Český prodávající 
musí dodržovat ustanovení vyhlášky NBÚ 432/2011 Sb. Se zbožím musí být zacházeno 
v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb.,

e) zabezpečit po celou dobu plnění smlouvy komunikaci s kupujícím výhradně v českém 
jazyce.

2. Kupující je povinen:
a) zabezpečit převzetí zboží pověřenou osobou,
b) ve sjednané lhůtě splatnosti uhradit prodávajícímu celkovou cenu dle čl. 3 odst. 3 této 

smlouvy.

v
4



Článek 7

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu (dále jen ,,faktura“) po řádném splnění 
všech podmínek smlouvy. Prodávající je povinen vyhotovit fakturu ve 3 výtiscích (originál 
a 2 kopie).

2. Kupující neposkytuje zálohové platby.

3. Na faktuře bude uvedena tato adresa kupujícího:
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221 
160 00 Praha 6
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694 
V zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, 
odbor komunikačních a informačních systémů, 
nám. Svobody 471/4 
16001 Praha 6.

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje a náležitosti:

• označení dokladu jako daňový doklad - faktura,
• číslo smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví smlouvy,
• den vystavení faktury,
• počet příloh a razítko prodávajícího s podpisem prodávajícího,
• číslo bankovního účtu prodávajícího,
• v příloze faktury prodávající přiloží originál podepsaného dodacího listu.

5. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Bude-li faktura doručena 
kupujícímu z důvodů způsobených prodávajícím v období od 15. prosince do 15. ledna 
následujícího roku, prodávající souhlasí s prodloužením splatnosti takové faktury o 30 dnů 
v souladu s § 1963 odst. 2 OZ z důvodu nutných procesů na straně kupujícího, které kupujícímu 
brání v dodržení 30 denní doby splatnosti faktury. Faktura je považována za uhrazenou dnem 
odepsání příslušné fakturované částky z účtu kupujícího se směrováním na účet určený 
prodávajícím na faktuře.

6. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti, neobsahuje-li některý 
výše uvedený údaj nebo má jiné vady v obsahu nebo není doručena v požadovaném množství 
výtisků. Ve vrácené faktuře kupující musí vyznačit důvod jejího vrácení. V případě 
oprávněného vrácení prodávající vystaví novou fakturu. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu na adresu pro doručování korespondence uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, a to do 10 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
prodávajícímu. Vrácení faktury ve lhůtě její splatnosti je splněno, byla-li v uvedené lhůtě 
odeslána kupujícímu.

7. Náklady spojené s realizací plateb si hradí každá smluvní strana samostatně.

k[
5



8. Budou-li u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ, 
tj. především za funkčnost a možnost jeho použití v délce 24 měsíců od doby převzetí zboží 
pověřenou osobou uvedenou v čl. 5 odst. 3 smlouvy. Záruční doba počíná běžet okamžikem 
řádného převzetí zboží dle smlouvy a podpisu dodacího listu dle čl. 5 této smlouvy.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které je 
uplatněno právo ze záruky.

3. Práva ze záruky je oprávněna uplatňovat bezodkladně po zjištění vady pověřená osoba nebo 
Ing. Alexandra Švecová, tel. 973 217 371, mobil 602 185 330 a to telefonicky, faxem nebo 
písemně v servisním centru na tel. č. 283 003 465, faxovém čísle: 222 780 038, na adrese: 
ATS-TELCOM PRAHA a.s., Milíčova 14, 130 00 Praha 3.
V případě telefonického uplatnění zašle pověřená osoba kupujícího prodávajícímu do tří dnů 
písemné hlášení o tom, že byly uplatněny práva ze záruky.

4. Prodávající je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení se vyjádřit 
k oprávněnosti uplatněné reklamace a to písemně nebo faxem pověřené osobě a zahájit 
odstraňování vady (Response Time). V případě, že se prodávající k reklamaci ve stanoveném 
termínu nevyjádří je považována za oprávněnou.

5. Vady zboží, které brání jeho řádnému užívání, odstraní prodávající do 20 pracovních dní 
od nahlášení vady (Repair Time). Prodávající je povinen si reklamované zboží převzít v místě 
dodání dle čl. 4 odst. 2 této smlouvy. V případě zdůvodněné nutnosti opravy mimo území ČR se 
prodlužuje lhůta o dobu na kurýrní přepravu zabezpečovanou NDA. Náklady spojené 
s odstraněním vady, včetně dopravy, v rámci záruky nese prodávající.

6. O uplatnění a odstranění vady zboží se pořizuje Protokol, který za stranu kupujícího podepisuje 
pověřená osoba uvedená ve čl. 5 odst. 3 a za prodávajícího osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických (časové údaje - nahlášení vady a odstranění vady se v tomto protokolu 
uvádějí v hodinách).

7. Práva z vadného zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

Článek 9

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

1. Kupující nabývá vlastnické právo okamžikem převzetí zboží pověřenou osobou a podpisem 
dodacího listu a v témže okamžiku přechází na kupujícího také nebezpečí škody na zboží.

2. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z duševního vlastnictví třetích osob vztahujících 
se ke zboží.

6



Článek 10

OCHRANA UTAJOVANÝCH INFORMACÍ

1. Prodávající je povinen zabezpečit ochranu utajovaných informací dle zákona č. 412/2005 Sb.,
a souvisejících prováděcích právních předpisů a dále v souladu s prozatímním bezpečnostním
standardem NBÚ - 1/2008 „Správa, použití a ochrana materiálu kategorie CCI a kategorie
kontrolovaná kryptografická položka“.

2. Prodávající je povinen oznámit bezpečnostnímu řediteli MO (dále jen „BŘ MO“) všechny
změny v zákonných podmínkách uvedených v § 17 zákona č. 412/2005 Sb., které by mohly vést
k ohrožení jeho ekonomické stability a to do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy změna nastala.

3. Prodávající je povinen neprodleně písemně oznámit bezpečnostnímu řediteli nezpůsobilost
ve vztahu k utajovaným informacím podle § 19 zákona č. 412/2005 Sb., zejména odnětí
osvědčení podnikatele, a vrátit utajované informace nebo utajovaný vojenský materiál rezortu
Ministerstva obrany.

4. Prodávající je povinen současně se splněním příslušných zákonných povinností neprodleně
písemně oznámit BŘ MO jakékoliv neoprávněné nakládání s utajovanými informacemi nebo
ztrátu utajovaných informací rezortu Ministerstva obrany.

5. Prodávající je povinen umožnit odborným orgánům kupujícího, resp. Odboru bezpečnosti MO,
kontrolovat na základě písemného pověření BŘ MO nakládání s utajovanými informacemi
resortu MO v rámci své osoby a svých poddodavatelů.

6. Prodávající je povinen doručit kupujícímu veškeré změny skutečností uvedených v Informačním
dotazníku podnikatele a to do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy změna nastala.

7. Prodávající je povinen vést samostatný seznam poskytnutých utajovaných dokumentů
nebo technických zařízení nebo seznam utajovaných dokumentů a technických zařízení,
které u podnikatele vznikly (název dokumentu, čj. apod.).

8. Prodávající je povinen vést samostatný seznam utajovaných dokumentů nebo technických
zařízení poskytnutých jeho poddodavatelům nebo seznam utajovaných dokumentů
a technických zařízení, které u poddodavatelů vznikly (název dokumentu, čj. apod.).

9. Prodávající má přístup k utajované informaci podle § 20 odst. 1 písm. a) zákona č. 412/2005
Sb., která u něho vzniká, nebo je mu poskytována, přičemž tyto utajované informace jsou
specifikovány v souladu se seznamem utajovaných informací stanoveným nařízením vlády č.
522/2005 Sb., ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb. v příloze č. 1 této Smlouvy.

10. Prodávající je povinen v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli, pro tyto stanovit
zákaz poskytování utajovaných informaci dalším subjektům.

11. Úkoly v oblasti ochrany utajovaných informací ve vztahu k podnikateli bude plnit Ing.

12. Po splnění předmětu smlouvy a podepsání dodacích listů neprodleně zašlou prodávající
a bezpečnostní manažer na adresu objednatele Ing. Kuříkovi seznam vzniklých utajovaných
informací, případně prohlášení, ve kterém bude uvedeno, že žádné utajované informace nebyly
zapůjčeny ani nevznikly.

7



Článek 11 

SANKCE

1. Nesplní-li prodávající jakýkoli jednotlivý závazek dle čl. 2 odst. 1 v době a místě plnění dle čl. 4 
této smlouvy při současném splnění povinností dle čl. 6 odst. 1 této smlouvy, zaplatí kupujícímu 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 14 500,00 Kč za každý jednotlivý 
nesplněný závazek.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dle čl. 8 odst. 5 smlouvy zaplatí 
prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z hodnoty 
utvrzovaného závazku (předmětu smlouvy a) nebo b) dle čl 2 odst. 1 této smlouvy) 
za každý i započatý den prodlení až do řádného splnění závazku, nebo do odstoupení kupujícího 
od smlouvy.

3. V případě porušení povinností prodávajícího uvedené v čl. 10 smlouvy zaplatí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé takové porušení.

3. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká prodávajícímu 
a kupujícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování povinné straně.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné 
výši vedle smluvních pokut a úroku z prodlení.

Článek 12

ZÁNIK ZÁVAZKU ZE SMLUVNÍHO VZTAHU

Závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas,

b) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně 
vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení - smluvní strany se 
dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 2002 odst.
1 OZ se rozumí:
• nesplnění předmětu smlouvy dle čl. 2 odst. 1 a 2 této smlouvy,
• nesplnění povinností vyplývajících z čl. 8 této smlouvy prodávajícím,
• nesplnění povinností vyplývajících z čl. 10 této smlouvy prodávajícím,

d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení nebo byl konkurs zrušen, protože majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení.

8



Článek 13

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 (slovy: devíti) stranách a 1 příloze o 1 (jedné)
straně. Oba výtisky mají platnost originálu. Prodávající a kupující obdrží každý po jednom
výtisku.

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována doporučeně každé
smluvní straně na její adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Toto ustanovení se nepoužije pro uplatnění práv ze zámky, kde se postupuje podle čl. 8 této
smlouvy.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována, po projednání na úrovni kontaktních osob
uvedených ve vymezení smluvních stran na čelní straně, vzájemně odsouhlasenými a osobami
oprávněnými k podpisu smlouvy podepsanými písemnými a vzestupně číslovanými dodatky,
které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna kontaktních
údajů smluvních stran.

4. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními OZ.

5. Prodávající souhlasí, aby smlouva po jejím podpisu byla zveřejněna v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, kterým se zřizuje registr smluv.

6. Nedílnou součástí smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha ě. 1 - Specifikace utajovaných informací stanovených nařízením vlády ě. 522/2005 Sb.,
kterým se stanoví seznam utajovaných informací, ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb.

- 1 list

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne ^ $ • i . 2017

Za kupujícího:

Ing. Petr ZÁBOREC
ředitel odboru

V Praze dne 25 .7. 2017

Za prodávajícího:

Ing. Michal VANČUŘÍK

předseda představenstva

a generální ředitel

9



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 175310190
Počet listů: 1

Specifikace utajovaných informací stanovených nařízením vlády č. 522/2005 Sb., 
kterým se stanoví seznam utajovaných informací, ve znění nařízení vlády č. 240/2008 Sb.

příloha č. 14

p.
v
C.

Informace
Stupeň
utajení

13 Kryptografický materiál určený k ochraně utajovaných informací „DÚVERNÉ“

10


